Çeşmearkası Sokağı’nda 5-7-9-11
numaralı Ragıb Mehmed Paşa, Kuyumcubaşı İbrahim Ağa, Yusuf Bey ibn-i Bahadır, Yeğen
İbrahim Ağa vakıflarından olan mahal müstakil bir bahçe ittihaz kılınmıştı. Bk. BOA, BEO.,
599/44896, lef.4. 19 Şubat 1310/3 Mart 1895 tarihli sened-i hakani.